



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000112/2015 - SEQUÊNCIA Nº00001577

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000041/2015		<i>Processo</i>	104561/2014			
<i>Contrato</i>	Termo Nº 000112/2015						
<i>Empresa</i>	A C SILVERIO - ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 18.513.790/0001-74						
<i>Endereço</i>	AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000						
<i>Secretaria</i>	00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
<i>Local</i>	00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
282	001	ABRAÇADEIRA COPO 1" - PRODUTO CLASSE A	TRAMONTIN A	UN	50,00	0,98	49,00
428	042	CABO FLEXÍVEL - PP 3 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	MEGA CABOS	RL	2,00	670,00	1.340,00
385	054	CABO RÍGIDO 16,0 MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	CORFIL	RL	2,00	570,00	1.140,00
270	055	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 AMARELA LINHA X - PRODUTO CLASSE A	MUNDIAL	UN	100,00	0,60	60,00
412	056	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 PRETA LINHA X - PRODUTO CLASSE A	MUNDIAL	UN	50,00	0,59	29,50
265	057	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 4 - PRODUTO CLASSE A	MUNDIAL	UN	30,00	0,70	21,00
399	099	DISJUNTOR TRIPOLAR 300 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	2,00	349,00	698,00
437	115	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	15,00	11,00	165,00
402	121	FIO PARALELO 2 X 4MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	MEGA CABOS	RL	4,00	267,00	1.068,00
404	130	INTERRUPTOR 01 TECLA - PRODUTO CLASSE A	PLUSIE	UN	30,00	2,75	82,50
347	131	INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES + TOMADA - PRODUTO CLASSE A	PLUSIE	UN	50,00	5,20	260,00
424	142	LAMPADA FLUORESCENTE 14W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	AVANTE	UN	50,00	7,30	365,00
348	144	LAMPADA FLUORESCENTE 20W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	AVANTE	UN	50,00	8,50	425,00
305	145	LAMPADA FLUORESCENTE 24W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	AVANTE	UN	100,00	9,20	920,00
341	146	LAMPADA FLUORESCENTE 25W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A 127v - base 27	AVANTE	UN	50,00	9,20	460,00
296	147	LAMPADA FLUORESCENTE 40W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	AVANTE	UN	50,00	26,50	1.325,00
281	173	MOTOBOMBA 12,5 CV descrição: - trifásico com 3 estagios me br 23125v	SCHNEIDER	UN	2,00	5.480,00	10.960,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
		- produto de 1ª linha					
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							19.368,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:							19.368,00
Secretaria	00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS						
Local	00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV. URBANOS						
224	001	ABRAÇADEIRA COPO 1" - PRODUTO CLASSE A	TRAMONTIN A	UN	300,00	0,98	294,00
445	041	CABO FLEXIVEL - PP 3 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	MEGA CABOS	RL	20,00	635,00	12.700,00
191	042	CABO FLEXIVEL - PP 3 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	MEGA CABOS	RL	80,00	670,00	53.600,00
069	049	CABO FLEXIVEL PP 2X2,5MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	MEGA CABOS	RL	10,00	211,00	2.110,00
137	054	CABO RÍGIDO 16,0 MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	CORFIL	RL	12,00	570,00	6.840,00
214	055	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 AMARELA LINHA X - PRODUTO CLASSE A	MUNDIAL	UN	200,00	0,60	120,00
167	056	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 PRETA LINHA X - PRODUTO CLASSE A	MUNDIAL	UN	200,00	0,59	118,00
004	057	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 4 - PRODUTO CLASSE A	MUNDIAL	UN	200,00	0,70	140,00
150	099	DISJUNTOR TRIPOLAR 300 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	15,00	349,00	5.235,00
252	115	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP PADRAO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	50,00	11,00	550,00
058	120	FIO PARALELO 2 X 1MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	MEGA CABOS	RL	150,00	80,00	12.000,00
153	121	FIO PARALELO 2 X 4MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	MEGA CABOS	RL	100,00	267,00	26.700,00
155	124	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10MM X 20M - PRODUTO CLASSE A	PIRELI	RL	200,00	12,90	2.580,00
156	130	INTERRUPTOR 01 TECLA - PRODUTO CLASSE A	PLUSIE	UN	300,00	2,75	825,00
101	131	INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES + TOMADA - PRODUTO CLASSE A	PLUSIE	UN	300,00	5,20	1.560,00
183	142	LAMPADA FLUORESCENTE 14W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	AVANTE	UN	300,00	7,30	2.190,00
102	144	LAMPADA FLUORESCENTE 20W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	AVANTE	UN	400,00	8,50	3.400,00
059	145	LAMPADA FLUORESCENTE 24W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	AVANTE	UN	400,00	9,20	3.680,00
094	146	LAMPADA FLUORESCENTE 25W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A 127v - base 27	AVANTE	UN	400,00	9,20	3.680,00
239	147	LAMPADA FLUORESCENTE 40W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	AVANTE	UN	300,00	26,50	7.950,00
052	173	MOTOBOMBA 12,5 CV	SCHNEIDER	UN	3,00	5.480,00	16.440,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		descrição: - trifasico com 3 estagios me br 23125v - produto de 1ª linha					
SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:							162.712,00
SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:							162.712,00
Secretaria	00016 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL						
Local	00433 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
441	237	RELE FOTOELÉTRICO 127V PARTIDA RÁPIDA descrição: - rm- 10/127 v nf 1000 w 1200va (fp<0 5) 500 va (fp>0 92) padrão abnt terminais em latão estanhado dotado de proteção contra surtos de tensão acionamento instantâneo - produto de 1ª linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	QUALY TRAVO	UN	24,00	12,40	297,60
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:							297,60
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:							297,60
A C SILVERIO - ME:							182.377,60